

准格尔旗布尔陶亥苏木人民政府布尔陶亥苏木铧尖村集体经济育肥猪项目

养殖设备(三次)中标（成交）明细

内蒙古全流程项目管理有限公司受准格尔旗布尔陶亥苏木人民政府委托，采用竞争性谈判进行采购布尔陶亥苏木铧尖村集体经济育肥猪项目养殖设备(三次)（项目编码：ESZCZQS-G-H-250050.1BJ2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东海斯特创智实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,370,120.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A07010705 栏杆	大栏1	7450*2000	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	1,445.00	50.00	片	72,250.00
1-2	A07010705 栏杆	大栏2	5450*2000	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	115.00	60.00	片	6,900.00
1-3	A07010705 栏杆	大栏3	500*2000	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	110.00	60.00	片	6,600.00
1-4	A07010705 栏杆	大栏4	2625*2000	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	550.00	120.00	片	66,000.00
1-5	A07010705 栏杆	栏门	1000*1000	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	200.00	120.00	片	24,000.00
1-6	A07010705 栏杆	栏位地面连接件	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	12.00	810.00	套	9,720.00
1-7	A07010705 栏杆	栏位固定连接	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	45.00	120.00	套	5,400.00
1-8	A01020200 槽	双面12位食槽	1500*750*900	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	879.50	60.00	套	52,770.00
1-9	A02061818 饮水器	饮水器	φ210mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	32.00	240.00	套	7,680.00
1-10	A07010436 无缝钢管	饮水管	φ20mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	15.00	240.00	根	3,600.00
1-11	A07010436 无缝钢管	软管	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	5.00	360.00	根	1,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-12	A07010436 无缝 钢管	固定件（u型卡）	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	7.00	480.00	个	3,360.00
1-13	A02052099 其他 风机	50风机护栏	50	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	150.00	20.00	套	3,000.00
1-14	A07010705 栏杆	水帘护栏	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	830.00	10.00	套	8,300.00
1-15	A07010436 无缝 钢管	栏位固定组件	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	100.00	30.00	套	3,000.00
1-16	A02052099 其他 风机	1380玻璃钢风机	1380	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	1,998.00	20.00	台	39,960.00
1-17	A02052099 其他 风机	1000玻璃钢风机	1000	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	1,500.00	5.00	台	7,500.00
1-18	A02052099 其他 风机	地沟负压风机	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	1,800.00	5.00	台	9,000.00
1-19	A07010436 无缝 钢管	风机密封材料	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	40.00	35.00	套	1,400.00
1-20	A07010702 窗	无动力通风窗	6000*950	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	900.00	12.00	套	10,800.00
1-21	A07010702 窗	无动力通风窗固定密封材料	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	45.00	12.00	套	540.00
1-22	A02052099 其他 风机	电暖风机	≥20kw	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	2,200.00	5.00	台	11,000.00
1-23	A07100300 纸制 品	湿帘纸	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	117.00	120.00	m²	14,040.00
1-24	A01020200 槽	水槽及附件	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	53.00	120.00	米	6,360.00
1-25	A07019900 其他 建筑建材	侧框	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	25.00	40.00	米	1,000.00
1-26	A07010399 其他 非金属矿物材料	防鼠网	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	42.00	240.00	m²	10,080.00
1-27	A02051999 其他 泵	循环水泵	50w 220v潜水泵	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	930.00	5.00	套	4,650.00
1-28	A02051999 其他 泵	循环水系统	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	630.00	5.00	套	3,150.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-29	A02051999 其他泵	前置过滤系统	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	40.00	5.00	套	200.00
1-30	A07010399 其他非金属矿物材料	湿帘密封材料	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	50.00	5.00	套	250.00
1-31	A07010399 其他非金属矿物材料	涂塑布	6200*2200	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	600.00	10.00	套	6,000.00
1-32	A02051399 其他输送设备	卷幕机	手摇式	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	240.00	10.00	套	2,400.00
1-33	A02051308 牵引链输送机械	幕帘悬挂及牵引附件	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	58.00	180.00	米	10,440.00
1-34	A02061720 电容器箱	环控电控箱	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	6,000.00	5.00	套	30,000.00
1-35	A02061712 控制设备	环境控制器	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	5,000.00	5.00	套	25,000.00
1-36	A02061712 控制设备	变频控制箱	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	850.00	5.00	套	4,250.00
1-37	A02021199 其他输入输出设备	温度传感器	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	200.00	10.00	套	2,000.00
1-38	A02021199 其他输入输出设备	湿度传感器	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	700.00	5.00	套	3,500.00
1-39	A02021199 其他输入输出设备	智能报警器	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	500.00	5.00	套	2,500.00
1-40	A07010399 其他非金属矿物材料	环控系统辅材辅料	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	3,900.00	1.00	套	3,900.00
1-41	A02051699 其他仓储设备	料塔	≥30T	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	11,000.00	2.00	台	22,000.00
1-42	A07010399 其他非金属矿物材料	防雨罩	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	2,900.00	2.00	套	5,800.00
1-43	A02010399 其他信息安全设备	称重模块	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	4,000.00	2.00	套	8,000.00
1-44	A07019900 其他建筑建材	软连接	/	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	200.00	2.00	套	400.00
1-45	A07019900 其他建筑建材	变形口	热镀锌	HTS	山东海斯特创智实业有限公司	中国	750.00	2.00	套	1,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-46	A07019900 其他建筑建材	调节斗	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	350.00	2.00	套	700.00
1-47	A02221300 农用动力机械	一级主料线塞链式-驱动装置	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	3,500.00	2.00	套	7,000.00
1-48	A07019900 其他建筑建材	一级主料线驱动器支架	40*40mm热镀锌角铁	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	90.00	4.00	套	360.00
1-49	A07019900 其他建筑建材	一级主料线不锈钢料管	φ60mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	30.00	198.00	米	5,940.00
1-50	A07019900 其他建筑建材	一级主料线塞盘链条	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	18.00	198.00	米	3,564.00
1-51	A07019900 其他建筑建材	一级主料线转角器	ø60mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	200.00	12.00	套	2,400.00
1-52	A07019900 其他建筑建材	一级主料线观察管道	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	15.00	1.00	套	15.00
1-53	A07019900 其他建筑建材	一级主料线转角器防雨罩	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	30.00	6.00	套	180.00
1-54	A07019900 其他建筑建材	一级主料线塞盘连接件	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	7.00	13.00	个	91.00
1-55	A07019900 其他建筑建材	一级主料线料管连接件	ø60mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	9.00	41.00	件	369.00
1-56	A07019900 其他建筑建材	一级主料线固定件	U型丝	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	6.00	57.00	套	342.00
1-57	A07019900 其他建筑建材	一级主料线下料阀	pp料	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	120.00	5.00	套	600.00
1-58	A07010436 无缝钢管	二级料线软管	不锈钢箱体，60转60，1转1	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	50.00	5.00	套	250.00
1-59	A02221300 农用动力机械	二级料线塞链式-驱动装置	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	3,200.00	5.00	套	16,000.00
1-60	A07019900 其他建筑建材	二级料线料仓	1200*1200	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	1,800.00	5.00	套	9,000.00
1-61	A07019900 其他建筑建材	二级料线料靴	60型	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	450.00	5.00	套	2,250.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-62	A07019900 其他建筑建材	二级料线驱动器支架	40*40mm热镀锌角铁	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	90.00	5.00	套	450.00
1-63	A07019900 其他建筑建材	二级料线不锈钢料管	φ60mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	33.00	540.00	米	17,820.00
1-64	A07019900 其他建筑建材	二级料线塞盘链条	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	17.00	540.00	米	9,180.00
1-65	A07019900 其他建筑建材	二级料线转角器	ø60mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	180.00	30.00	套	5,400.00
1-66	A07019900 其他建筑建材	二级料线观察管道	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	15.00	5.00	套	75.00
1-67	A07019900 其他建筑建材	二级料线塞盘连接件	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	9.00	11.00	个	99.00
1-68	A07019900 其他建筑建材	二级料线料管连接件	ø60mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	10.00	100.00	件	1,000.00
1-69	A07019900 其他建筑建材	二级料线固定件	U型丝，两孔连片，60mm料管使用	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	6.00	155.00	套	930.00
1-70	A07019900 其他建筑建材	二级料线T型回料阀	pp料	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	120.00	5.00	套	600.00
1-71	A07019900 其他建筑建材	T型下料阀门	料管ø60mm，落料口ø63mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	13.00	60.00	套	780.00
1-72	A07019900 其他建筑建材	Y型三通	ø60mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	9.00	60.00	套	540.00
1-73	A07019900 其他建筑建材	伸缩活接	ø63mm/ø75mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	7.00	120.00	套	840.00
1-74	A07010399 其他非金属矿物材料	ø75下料管	ø75mm	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	58.00	30.00	根	1,740.00
1-75	A07010399 其他非金属矿物材料	ø63下料管	ø63	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	50.00	30.00	根	1,500.00
1-76	A07010399 其他非金属矿物材料	喉箍	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	1.50	240.00	件	360.00
1-77	A02061712 控制设备	主副料线控制	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	2,800.00	1.00	套	2,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-78	A02021199 其他输入输出设备	料位传感器	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	300.00	6.00	套	1,800.00
1-79	A07019900 其他建筑建材	料线支架1	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	220.00	57.00	套	12,540.00
1-80	A07019900 其他建筑建材	料线支架2	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	200.00	155.00	套	31,000.00
1-81	A07010399 其他非金属矿物材料	饲喂辅材辅料	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	6,100.00	1.00	套	6,100.00
1-82	A02061720 电容器箱	一级电控箱	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	3,500.00	1.00	套	3,500.00
1-83	A02061720 电容器箱	二级电控箱	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	2,600.00	5.00	套	13,000.00
1-84	A02061703 开关电器设备	开关组	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	25.00	5.00	套	125.00
1-85	A02061727 电源插座和转换器	工业插座插头	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	58.00	5.00	套	290.00
1-86	A02061727 电源插座和转换器	五孔防水插座	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	58.00	5.00	套	290.00
1-87	A02061907 农业用灯具	猪场防水照明灯	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	60.00	70.00	套	4,200.00
1-88	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 YJV-0.6/1KV 4*6	YJV-0.6/1KV 4*6	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	20.00	50.00	米	1,000.00
1-89	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 RVV 2*1.5	RVV 2*1.5	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	3.00	520.00	米	1,560.00
1-90	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 RVV 3*1	RVV 3*1	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	3.00	2575.00	米	7,725.00
1-91	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 RVV 3*1.5	RVV 3*1.5	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	4.50	300.00	米	1,350.00
1-92	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 RVVP 2*0.5	RVVP 2*0.5	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	2.80	600.00	米	1,680.00
1-93	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 YJV-0.6/1KV 3*16+1*10	YJV-0.6/1KV3*16+1*10	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	45.00	40.00	米	1,800.00
1-94	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 RVV 3*4	RVV 3*4	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	9.60	500.00	米	4,800.00
1-95	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 RVV 3*2.5	RVV 3*2.5	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	8.00	150.00	米	1,200.00
1-96	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 YJV-0.6/1KV 2*10	YJV-0.6/1KV 2*10	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	15.00	600.00	米	9,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-97	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 YJV-0.6/1KV 3*25	YJV-0.6/1KV 3*25	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	20.00	150.00	米	3,000.00
1-98	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 YJV-0.6/1KV 3*6	YJV-0.6/1KV 3*6	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	14.00	50.00	米	700.00
1-99	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 YJV-0.6/1KV 3*50+1*25	YJV-0.6/1KV 3*50+1*25	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	16.00	350.00	米	5,600.00
1-100	A02062100 绝缘电线和电缆	电线电缆 YJV-0.6/1KV 3*16+1*10	YJV-0.6/1KV 3*16+1*10	易初	上海易初电线电缆有限公司	中国	40.00	100.00	米	4,000.00
1-101	A07010399 其他非金属矿物材料	线管	PVC	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	4.50	500.00	米	2,250.00
1-102	A07010399 其他非金属矿物材料	线槽	PVC	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	10.00	315.00	米	3,150.00
1-103	A07010399 其他非金属矿物材料	软管	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	2.00	100.00	米	200.00
1-104	A07010399 其他非金属矿物材料	接线三通	PVC	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	3.00	70.00	个	210.00
1-105	A07019900 其他建筑建材	桥架	热镀锌	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	30.00	145.00	米	4,350.00
1-106	A07010399 其他非金属矿物材料	供水水路 De25pvc管	De25pvc	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	8.00	435.00	米	3,480.00
1-107	A07010399 其他非金属矿物材料	供水水路 De32pvc管	De32pvc	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	9.00	80.00	米	720.00
1-108	A07010399 其他非金属矿物材料	供水水路 De50pvc管	De50pvc	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	13.00	100.00	米	1,300.00
1-109	A07019900 其他建筑建材	水线固定件	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	16.00	410.00	件	6,560.00
1-110	A07010399 其他非金属矿物材料	蝶阀	dn50 pvc-u	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	60.00	1.00	套	60.00
1-111	A02052503 过滤机	加药器及过滤器	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	2,000.00	5.00	套	10,000.00
1-112	A07010399 其他非金属矿物材料	冲圈下水口	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	75.00	5.00	套	375.00
1-113	A07010399 其他非金属矿物材料	水线前端系统	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	750.00	5.00	套	3,750.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-114	A07010399 其他非金属矿物材料	饮水下水口	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	7.00	240.00	套	1,680.00
1-115	A07010399 其他非金属矿物材料	水路管件及辅料	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	2,000.00	1.00	套	2,000.00
1-116	A07010399 其他非金属矿物材料	雾线	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	12,500.00	5.00	套	62,500.00
1-117	A07010702 窗	通风窗	宽度1200，高度490	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	210.00	60.00	套	12,600.00
1-118	A07010702 窗	通风窗安装附件	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	2,100.00	5.00	套	10,500.00
1-119	A02061907 农业用灯具	保温灯+保温罩	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	550.00	120.00	套	66,000.00
1-120	A07010399 其他非金属矿物材料	保温垫	3600*1200	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	350.00	120.00	块	42,000.00
1-121	A02061819 热水器	反烧式热水炉	功率≥50万大卡	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	70,000.00	1.00	台	70,000.00
1-122	A02050907 热处理设备	翅片散热器	/	HST	山东海斯特创智实业有限公司	中国	1,400.00	50.00	套	70,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-124	C15029900 其他道路运输服务	运费	符合招标文件服务范围 运输至采购人规定地点	符合招标文件服务要求	合同签订后60日内交货	符合招标文件服务标准	12,000.00	1.00	项	12,000.00
1-126	C23049900 其他税务服务	税费	符合招标文件服务范围 向采购人开具13%增值税专用发票	符合招标文件服务要求	合同签订后60日内交货	符合招标文件服务标准	141,500.00	1.00	项	141,500.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-123	B06990000 其他安装	现场管理费用	符合招标文件施工范围 满足采购人要求	合同签订后60日内交货	张素华	//	1,500.00	1.00	项	1,500.00
1-125	B06990000 其他安装	安装费	符合招标文件施工范围 满足采购人要求，安装完成后所有设备正常运转	合同签订后60日内交货	张素华	//	110,000.00	1.00	项	110,000.00

内蒙古全流程项目管理有限公司

2025年07月01日